令和 2年 6月吉日

  各 位

春日井商工会議所青年部

会 長  林 孝一郎

（ 公 印 省 略 ）

「春日井応援プロジェクト テイクアウト絆グルメ 第 2弾」開催のお知らせ

拝啓 向暑の候ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は春日井商工会議所青年部の活動にご理解、ご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。

先日実施しました絆グルメ企画の第 2 弾を開催する運びとなりました。今回はテイクアウト+店内飲食でもスタンプを

押して頂く運営になります。

第 1弾での改善を実施し、地域経済を元気にすべく「春日井応援プロジェクト テイクアウト絆グルメ 第 2弾」を下記

の通り開催いたします。是非とも当会の活動にご理解、ご協力いただけますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

                                      敬具

記

開催期間： 令和 2年 7月上旬

開催場所： 各店舗窓口

開催内容： テイクアウト実施の飲食店を巡り、ビンゴ形式で応募に応じて

総額 25万円分のお食事券(案)を当選形式により配布。

  参加者はビンゴカードにて、賞品への応募を行う。

参加費： 無料

主催： 春日井商工会議所青年部

以上

 ＜お問合せ＞   〒486-8511 春日井市鳥居松町 5-45 春日井商工会議所

担当：金原（きんばら） TEL：0568-81-4141、FAX：0568-81-3123

『テイクアウト絆グルメ第 2弾』出店申込書

申し込み日 令和     年     月     日

出店店舗名   販売責任者

店舗住所

営業時間

（テイクアウト）

（                                         ）

電話番号/FAX /

駐車場 あり / なし 電話予約 必要 / 不要

定休日  配達可否 可 / 不可

店舗 HP

メニュー名
①

メニュー金額
①      円 （税込）

② ②      円 （税込）

※申込〆切は 6月 25日（木）です。それまでに下記までご記入の上、FAX でご送信下さい。